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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42423018L

2. Data e Regjistrimit 23/12/2024
3. Emri i Subjektit GERMAN HORECA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 26/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga “Gjergj Legisi”, Blloku 
Gintash nr. 3, Dyqani nr. 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Export tregti mallra industriale dhe ushqimore. 
Horeca. Eksport dhe/ose kultivim, prodhim, përpunim i 
produkteve ushqimore; import - eksport dhe/ose prodhimi i 
produkteve jo-ushqimore; shitja me shumicë dhe/ose pakicë 
e produkteve ushqimore - të përpunuara ose të papërpunuara 
dhe jo-ushqimore; stokimi dhe ruajtja e produkteve 
ushqimore të përpunuara ose të papërpunuara - dhe jo-
ushqimore; shërbime të ndryshme konsulencë: Shoqëria 
mund të kryej çdo praktikë doganore pasi t? jetë pajisur me 
lejen e nevojshme nga organet kompetente; prodhimin vet, 
në formë të asociuar ose në ortakëri me shoqata ose shoqëri 
të tjera të produkteve ushqimore dhe jo ushqimore me 
destinacion rishitjen në pikat e veta të shitjes ose të 
shoqërive ortake, ose të kontrolluara prej saj si dhe për 
eksport; rritjen dhe shndërrimin e produkteve me origjinë 
ushqimore për qëllime tregtimi brenda dhe jashtë Shqipërisë. 



2

Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie apo 
transaksioni tjetër që lidhet me pasuri të luajtshme e pa 
paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare të çfarëdo lloji dhe natyre, të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen dhe ose plotësimin e 
objektivit të Shoqërisë, që nuk ndryshon aktivitetin parësor 
të Shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.
Luan Caco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/11/2024 Deri: 26/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Çlirim Memushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.334,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elton Pjetri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Edison Prendi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.333,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: luancaco25@gmail.com  
Telefon: 0682325999  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394162-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1761738-4F2D-45F5-8198-9B6DB68E2246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D6582-DBB4-4D4D-9736-F403D8F1B9A6

